
DE PROVINCIERAAD VAN VLAAMS-BRABANT, 

Gelet op de Provinciewet, in het bijzonder de artikels 66 §2 en §4; en 112bis; 

Gelet op de wet van 29-10-1846 op de inrichting van het Rekenhof, in het bijzonder de artikels 7 
en 8; 

Gelet op het provinciedecreet, in het bijzonder de artikels 43, §2, 3°; 141; 164; 168; 169; 170; 
171, §6-8; 17 4bis en 218; 

Gelet op het besluit van de Vlaamse Regering van 25 juni 2010 betreffende de beleids- en 
beheerscyclus van de gemeenten, provincies en de openbare centra voor maatschappelijk 
welzijn; 

Gelet op het ministerieel besluit van 1 oktober 2010 tot vaststelling van de modellen en de 
nadere voorschriften van de beleidsrapporten en de toelichting ervan, en van de 
rekeningstelsels van de gemeenten, de provincies en de openbare centra voor maatschappelijk 
welzijn; 

Gelet op het besluit van de deputatie van 18 mei 2016 tot vaststelling van de 
waarderingsregels ; 

Op voorstel van de deputatie, 

BESLUIT: 

Enig artikel 
De jaarrekening voor het dienstjaar 2019 wordt vastgesteld met een algemeen budgettair 
resultaat van -8 .511.914 euro. 

Leuven, juni 2020 

Van raads ege: 

Marc COLLIER 
provinciegriffier 

1 / 1 




